15/03/2024, 09:12 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8728E1E4/03AFcWeA5mi54wbCa0XvFVKMNLYJzyZ-MYMuKW6O1YM_I3wba6-VtmpsAs1G_… 1/2

ORDEM

ENTREGA

EMPRESAS

PARTICIPANTES

DATA E HORÁRIO DE ENTREGA ENVELOPE RESULTADO

01 Lifecare excelência

CNPJ: 19.352.206/0001-09

26/10-08:31h HABILITADO

02 Mediall Brasil s.a

CNPJ: 27.229.900/0001-61

26/10-08:33h HABILITADO

03 CEDIP Centro de diagnóstico por imagem de Porto Velho LTDA

CNPJ:24.995.781/0001-60

26/10-08:36h INABILITADO

04 Medicando Serviços Médicos LTDA

CNPJ: 21.474.357/0001-81

26/10-08:40h HABILITADO

05 S. Monteiro Sena LTDA

CNPJ: 20.864.406/0001-20

26/10-08:47h INABILITADO

06 I S L serviços médicos LTDA

CNPJ: 48.058.427/0001-77

26/10 - 12:24 HABILITADO

07 Amazon gestão médica e hospitalar LTDA

CNPJ: 12.455.695/0001-85

27/10 -07:58 HABILITADO

08 Boas novas gestão de saúde

CNPJ: 44-568.747/0001-16

01/11 – 11:13 HABILITADO

09 Integralidade médica

Cnpj: 25.254.114/0001-99

01/11 - 11:13 HABILITADO

10 Gestão do Cuidado Serviços de Saúde LTDA

CNPJ:47.434.926/0001-59

01/11 - 12:41 HABILITADO

11 Sólida Saúde LTDA

CNPJ:31.003.654/0001-00

01/11- 12:49 HABILITADO

12 DL Saúde LTDA

CNPJ:63.796.718/0001-56

16/11 - 09:46 HABILITADO

13 J. A. G. Serviços Médicos LTDA

CNPJ:45.347.784/0001-67

20/11 - 09:16 INABILITADO

14 Sef Médicos Associados LTDA

CNPJ:29.247.143/0002-65

23/11-12:54 INABILITADO

15 Gestão Médica Inteligente Participações LTDA

CNPJ:43.875.742/0001-73

24/11-12:06 HABILITADO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
ERRATA Nº 4

ERRATA

Registramos as correções dos itens abaixo, em virtude de erros materiais na Publicação do Resultado do credenciamento de pessoa jurídica
de direito privado para prestação de serviços para a rede municipal de saúde publicada no DOM em 12/12/2023, Edição 3619 que passa a
vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

Comissão Especial de Credenciamento de Serviços em Saúde
Processo Nº 00600-00028149/2023-80-e .
Tipo: Chamamento Público nº 003/SEMUSA/2023
Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica de direito privado para prestação de serviços para a rede municipal de saúde.

RESULTADO
HABILITADOS E INABILITADOS

A comissão especial de credenciamento de serviços em saúde, no exercício das suas atribuições designadas por meio da portaria 139/da/gab/semusa
de 18 de agosto de 2023, em atendimento às disposições legais vigentes, bem como as condições determinadas no ato convocatório - edital de
chamamento público nº 003/semusa/2023, torna público o RESULTADO DO CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas de direito privado que
prestam serviços médicos, e que tenham habilitação para o exercício das funções previstas no edital supracitado, para atuação nas unidades de saúde,
no âmbito da urgência e emergência, vinculadas à secretaria municipal de saúde - SEMUSA, da seguinte forma:

Leia-se:

Comissão Especial de Credenciamento de Serviços em Saúde
Processo Nº 00600-00028149/2023-80-e .
Tipo: Chamamento Público nº 003/SEMUSA/2023
Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica de direito privado para prestação de serviços para a rede municipal de saúde.

RESULTADO

15/03/2024, 09:12 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8728E1E4/03AFcWeA5mi54wbCa0XvFVKMNLYJzyZ-MYMuKW6O1YM_I3wba6-VtmpsAs1G_… 2/2

ORDEM

ENTREGA

EMPRESAS

PARTICIPANTES

DATA E HORÁRIO DE ENTREGA ENVELOPE RESULTADO

01 Lifecare excelência

CNPJ: 19.352.206/0001-09

26/10-08:31h HABILITADO

02 Mediall Brasil s.a

CNPJ: 27.229.900/0001-61

26/10-08:33h HABILITADO

03 CEDIP Centro de diagnóstico por imagem de Porto Velho LTDA

CNPJ:24.995.781/0001-60

26/10-08:36h INABILITADO

04 Medicando Serviços Médicos LTDA

CNPJ: 21.474.357/0001-81

26/10-08:40h HABILITADO

05 S. Monteiro Sena LTDA

CNPJ: 20.864.406/0001-20

26/10-08:47h INABILITADO

06 I S L serviços médicos LTDA

CNPJ: 48.058.427/0001-77

26/10 - 12:24 INABILITADO

CONFORME ITEM 5.1.4.11.

07 Amazon gestão médica e hospitalar LTDA

CNPJ: 12.455.695/0001-85

27/10 -07:58 HABILITADO

08 Boas novas gestão de saúde

CNPJ: 44-568.747/0001-16

01/11 – 11:13 HABILITADO

09 Integralidade médica

Cnpj: 25.254.114/0001-99

01/11 - 11:13 HABILITADO

10 Gestão do Cuidado Serviços de Saúde LTDA

CNPJ:47.434.926/0001-59

01/11 - 12:41 HABILITADO

11 Sólida Saúde LTDA

CNPJ:31.003.654/0001-00

01/11- 12:49 HABILITADO

12 DL Saúde LTDA

CNPJ:63.796.718/0001-56

16/11 - 09:46 INABILITADO

CONFORME ITEM 5.1.4.11.

13 J. A. G. Serviços Médicos LTDA

CNPJ:45.347.784/0001-67

20/11 - 09:16 INABILITADO

14 Sef Médicos Associados LTDA

CNPJ:29.247.143/0002-65

23/11-12:54 INABILITADO

15 Gestão Médica Inteligente Participações LTDA

CNPJ:43.875.742/0001-73

24/11-12:06 HABILITADO

HABILITADOS E INABILITADOS

A comissão especial de credenciamento de serviços em saúde, no exercício das suas atribuições designadas por meio da portaria 139/da/gab/semusa
de 18 de agosto de 2023, em atendimento às disposições legais vigentes, bem como as condições determinadas no ato convocatório - edital de
chamamento público nº 003/semusa/2023, torna público o RESULTADO DO CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas de direito privado que
prestam serviços médicos, e que tenham habilitação para o exercício das funções previstas no edital supracitado, para atuação nas unidades de saúde,
no âmbito da urgência e emergência, vinculadas à secretaria municipal de saúde - SEMUSA, da seguinte forma:

Porto Velho, 13 de março de 2024.

ANTONIO FABRICIO P. DA COSTA

COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:8728E1E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/03/2024. Edição 3684
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/